[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022 г.                                           с.Таштып                                                      №    404
О введении особого

противопожарного

режима на территории

Таштыпского района

На основании Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с участившимися случаями возникновения пожаров на территории Таштыпского района, руководствуясь п. 7, п. 21, п. 23 ч. 1 ст. 8, п. 3 ч. 1 ст. 29, Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Ввести особый противопожарный режим на территории Таштыпского района в период с 20.09.2022 года по 10.10.2022 года.
2. Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Таштыпского района провести комплекс мероприятий по реализации особого противопожарного режима на территории Таштыпского района.
3. Главному редактору газеты «Земля таштыпская» (В.А.Пермяков) опубликовать данное постановление в газете «Земля таштыпская».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского района

     А.А. Дьяченко